ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422701, Республика Татарстан, Высокогорский район,
С. Высокая Гора, улица Юбилейная, д.

1А

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БИЕКТАУ

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Биектау авылы, Юбилей урамы, 1А, йорт

тел./факс 8(84365) 74-7-79, e-mail: V gor.Vsg@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2022 г.

КАР АР
№ 10

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан от 14.12.2021 №27 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Высокогорского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и
на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Исполнительный комитет Высокогорского сельского поселения Высоко горского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан от 14.12.2021 №27 (в редакции постановления
Исполнительного комитета Высокогорского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 06.06.2022 №9) «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2022
год и на плановый период 2023-2024 годов»:

- в Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан» добавить строки следующего содержания:

Код бюджетной классификации

главного
админист

ратора
доходов

вида(подвида) доходов
бюджета Высокогорского

сельского поселения
Высокогорского МР РТ

Наименование главного администратора доходов
бюджета Высокогорского сельского поселения

Высокогорского МР РТ /наименование кода вида
(подвида) доходов бюджета Высокогорского
сельского поселения Высокогорского МР РТ

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru

904 Финансово-бюджетная палата Высокогорского муниципального района

904 2 04 05099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от
негосударственных организаций в бюджеты
сельских поселений

905
Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского

муниципального района

905 1.17.05050.10.0000.180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских
поселений

905 1.11.09080.10.0000.120

Плата, поступившая в рамках договора за
предоставление права на размещение и
эксплуатацию нестационарного торгового объекта,
установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на землях или земельных участках, находящихся в
собственности сельских поселений, и на землях или
земельных участках, государственная собственность
на которые не разграничена

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляло за собой.

Руководитель исполнительного
Высокогорского сельского пос И.К.Мингазов

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru